
Toruń, dn. 20 maja 2021 r. 
 
 
 
L.dz. SSM.DZP.200.41.2021 
 
 
dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym (wariant I) na dostawę leków w 
tym antybiotyków.  
 
 

W związku ze skierowanym przez Wykonawcę w dniu 18 maja 2021 r. pytaniami do swz 
Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o jego treści i udzielonej na nie 
odpowiedzi. 
 
 
Pytania 
Zapytania do pakietu 1 poz. 108 
1.„Czy Zamawiający - mając na względzie bezpieczeństwo pacjentów – wymaga, aby oferowany produkt 
(zawierający antybiotyk) posiadał rejestrację jako produkt leczniczy (lek)?” 
„Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany produkt posiadał zarejestrowane wskazania w leczeniu i 
zapobieganiu zakażeń kości oraz tkanek miękkich?” 
Uzasadnienie: W praktyce oddziałów chirurgicznych szpitala gąbka kolagenowa z gentamycyną jest 
stosowana wyłącznie w w/w wskazaniach. 
Jeżeli ogólnie dostępne są produkty lecznicze posiadające rejestrację we wskazaniach, w których mają 
zostać użyte, niedopuszczalna jest zamiana na inne produkty lecznicze lub wyroby medyczne, które nie 
posiadają rejestracji w danym wskazaniu. Działanie tego rodzaju należy identyfikować z eksperymentem 
leczniczym w rozumieniu Ustawy o zawodach lekarza i lekarza dentysty z 5.12.1996 roku; ze zmianami w 
Dz. Ustaw z 2011 r. Nr 277 poz. 1634 
Odpowiedź na pytania 
Zgodnie ze SWZ. 
 
 
Pozostałe warunki zgodne ze swz. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dnia 20/05/2021 odpowiedzi na pytania zamieszczono na stronie na stronie prowadzonego postępowania www.med.torun.pl  

http://www.med.torun.pl/

